
Zarządzenie Nr 2413/OW/06 

Prezydenta Miasta Kędzierzyna-Koźla 

z dnia 30 sierpnia 2006r. 

w sprawie udzielenia Panu Mieczysławowi Dąbrowskiemu pełniącemu obowiązki 

dyrektora jednostki budżetowej – Publiczne Gimnazjum Nr 9 w Kędzierzynie-Koźlu 

 pełnomocnictwa do jednoosobowego składania oświadczeń woli  

w imieniu Gminy  Kędzierzyn-Koźle 
 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591,  Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz.U.Nr 62, poz. 558, 

Dz.U. Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 

162, poz. 1568, z 2004r. Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. nr 153, poz. 

128) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

1. Udzielam Panu Mieczysławowi Dabrowskiemu pełniącemu obowiązki dyrektora 

Publicznego Gimnazjum Nr 9 w Kędzierzynie-Koźlu pełnomocnictwa do 

reprezentowania Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie zarządzania mieniem 

posiadanym przez Publiczne Gimnazjum Nr 9 w Kędzierzynie-Koźlu. 

2. Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do:  

 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy z zakresu zarządzania mieniem 

Gminy objętego statutowymi zadaniami jednostki, 

2)  zaciągania zobowiązań do wysokości kwot wydatków określonych w 

zatwierdzonym planie finansowym jednostki, na zasadach określonych w 

przepisach ustawy o finansach publicznych oraz ustawy Prawo zamówień 

publicznych i w przepisach wykonawczych, 

3) do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 

administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością jednostki, 

4) do udzielania pełnomocnictw  procesowych, 

5) do zawierania umów najmu pomieszczeń w budynku przy ul. Sławięcickiej 96 

w Kędzierzynie-Koźlu będącym siedzibą  gimnazjum. 

§ 2 
 

Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas powierzenia 

pełnienia obowiązków dyrektora jednostki. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pełniącemu obowiązki dyrektora Publicznego 

Gimnazjum Nr 9 w Kędzierzynie-Koźlu oraz kierownikowi Wydziału Oświaty i 

Wychowania Urzędu Miasta, który informację o realizacji niniejszego zarządzenia 

złoży w trybie określonym w § 42 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2006 roku i podlega ogłoszeniu 

przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta  Kędzierzyn-Koźle.  



PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Oświaty i Wychowania 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Stanisław Biernat (-) 

 


